
5 日ソ 連 発 第 295号 

    令 和 5年 12 月 12 日 

 

加盟団体 理事長 各 位 

 

                      （公財）日本ソフトテニス連盟 

                       専 務 理 事  佐 藤  健 司 

 

            機関誌「ソフトテニス」電子無料化について（通知） 

 

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。 

さて、１２月１０日に開催した令和 5 年度第 4 回理事会において、(公財)日本ソフトテニ

ス連盟が発行している機関誌「ソフトテニス」は、令和 6 年 4 月号から電子化して当連盟ホ

ームページから無料で閲覧できるようにすることが承認されました。 

機関誌を永くに亘りご購読いただきましたが、電子化によりスマホやパソコンで情報を得

る今の時代の流れと、社会が重視する SDGsに合致し、地球に優しいアクションにもなります

事をご理解いただきますようお願い申し上げます。今後は、当連盟のホームページにより閲

覧できます機関誌「ソフトテニス」が、皆様の目に留まり、毎月の多くの方々が愉しみに待

っていただける誌面作りを心掛けたいと思います。 

 それに伴い貴連盟の購読者に対して令和 6 年 4 月号からの購読料の振込は、不要であるこ

とを周知下さいますようお願い申し上げます。 

お手数をお掛けして大変申し訳ございませんが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。今後については、下記にお知らせ致します 

 

《 電子化に伴う連絡事項 》 

 

◆機関誌「ソフトテニス」3月号印刷物最終発送予定：令和 6年 3月 11日(月) 

 

◆令和 6年 4月号 PDF閲覧場所：当連盟ホームページ【機関誌】サイト 

貼り付け URL：https://www.jsta.or.jp/ 

 

 

＊ご不明な点がありましたら、日本連盟事務局までご連絡お願い致します。 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

事務局 星 佳代子 

TEL：03-6417-1654 

e-mail：k-hoshi@jsta.or.jp 

 

https://www.jsta.or.jp/
mailto:sato@jsta.or.jp

